色化的绿色智能物流服务，涵盖技术服务、信息服务、管理系统、金融服务和物流装备。标的公司将依托股东各方的产业资

源、材料研发、装备制造、运输资源等优势，充分利用中铝租赁的金融服务优势，以商用车轻量化运用为重点，通过为用户

提供绿色智能物流装备和服务，以成为集绿色智能轻量化物流装备技术研发、装备制造、信息服务、金融服务于一体的

“互联网+物流产业”的新经济平台。

四、 对外投资合同的主要内容

（一）注册资本

1、标的公司注册资本为人民币叁仟万元整（30,000,000元），其中：中铝租赁以货币形式出资壹仟贰佰万元整（12,

000,000元），占注册资本的40%；内江浩祥基金以货币形式出资壹仟贰佰万元整（12,000,000元），占注册资本的40%；

东粮欣瑞以货币形式出资叁佰万元整 （3,000,000元）， 占注册资本的10%； 骏鑫通途以货币形式出资叁佰万元整（3,

000,000元），占注册资本的10%。

2、发起人须按期足额缴纳各自认缴的出资额，中铝租赁、内江浩祥基金、东粮欣瑞须于2019年12月31日之前以货币

方式向标的公司账户缴付各自认缴部分1/3的出资额，共计人民币玖佰万元整（9,000,000.00元）。 剩余部分由各发起人

另行协商缴付日期。

（二）发起人的权利、义务与责任

1、发起人一致同意由内江浩祥基金具体负责办理标的公司的有关手续及办理相关行政许可，并负责标的公司设立过